檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市私立宏仁女子高級中學　函

地址：600嘉義市忠孝路667號

聯絡人：張晉豪組長

電話：05-2322802#204

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年2月9日

發文字號：宏教字第1060000022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000022_Attach1.docx)

主旨：檢送本校辦理「106年小六學力競試」簡章及團體報名表1

份，惠請 貴校學生報名參加，請 查照。

說明：

一、「106年小六學力競試」訂於3月11(星期六) AM 8：30舉

行，可上本校網站報名(http://www.hjgs.cy.edu.tw)，當

天並舉辦【12年國教關鍵說明會】，請協助上網公告。

二、隨函檢附團體報名表，敬請轉發 貴校六年級導師協助報

名，完成後可傳真回覆或寄回本校或通知本校派人收取，

亦可mail至sunnylan@hjgs.cy.edu.tw藍小姐收。

正本：嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民小學、雲林縣各國民小學

副本： 2017-02-10
09:29:05

校長 孫 宏 禮

1060000428

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/02/10